
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn. zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: FA0FBBEF-575D-4A39-86EE-A3031D1A6434. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 2 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 864 616,40 0,00 18 864 616,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 488 218,89 0,00 16 488 218,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 407 800,00 -103 320,00 10 304 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 970 000,00 103 320,00 1 073 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 282 300,41 0,00 26 282 300,41

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 784 725,00 0,00 13 784 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 800,00 7 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 000,00 -26 000,00 555 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -800,00 4 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 761 842,72 0,00 1 761 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 475 342,72 0,00 475 342,72

Razem: 210 500 887,22 0,00 210 500 887,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA0FBBEF-575D-4A39-86EE-A3031D1A6434. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 2 stycznia 2025 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 864 616,40 0,00 18 864 616,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 488 218,89 0,00 16 488 218,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 407 800,00 -103 320,00 10 304 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 970 000,00 103 320,00 1 073 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 282 300,41 0,00 26 282 300,41

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 784 725,00 0,00 13 784 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 800,00 7 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 000,00 -26 000,00 555 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -800,00 4 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 761 842,72 0,00 1 761 842,72

4300 Zakup usług pozostałych 475 342,72 0,00 475 342,72

Razem: 132 495 018,77 0,00 132 495 018,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA0FBBEF-575D-4A39-86EE-A3031D1A6434. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a)  w rozdziale 90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) przesunięto łącznie kwotę 26.800,00 zł w tym: 
kwotę 800,00 zł z zakupu usług remontowych na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz kwotę 
26.000,00 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników na wynagrodzenia bezosobowe; 

b)  w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z wynagrodzeń osobowych 
pracowników przesunięto kwotę 103.320,00 zł na zakup usług pozostałych. 

Id: FA0FBBEF-575D-4A39-86EE-A3031D1A6434. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 3/2025 
Data dokumentu 2025-01-02 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu FA0FBBEF-575D-4A39-86EE-A3031D1A6434 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-774867889 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-01-02 13:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: FA0FBBEF-575D-4A39-86EE-A3031D1A6434. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


